
2008.4.20 5TT SDG WS R-3 オカッピーCUP in  MYORAKUJI

アキュラシー賞
クラス 順位 カテゴリー BIB 選手名 1本目 2本目 3本目 4本目 5本目 ワーストT ベストT タイム差
参加者全員 1位 03_S-C 3 アサダ コウセイ 30.99 31.36 31.86 30.74 31.62 31.86 30.74 1.12 6000円

2位 12_PRO 15 オカッピー 30.09 29.36 30.01 29.38 28.45 30.09 28.45 1.64
3位 12_PRO 12 シミズ カズキ 26.32 26.74 26.22 28.71 27.29 28.71 26.22 2.49
4位 03_S-C 4 ササダ カズヤ 39.09 39.01 36.76 36.46 37.25 39.09 36.46 2.63
5位 12_PRO 14 アダチ ヤスシ 26.57 28.69 25.98 25.93 25.85 28.69 25.85 2.84
6位 12_PRO 13 アチワ マサユキ 30.15 31.72 29.57 32.46 29.75 32.46 29.57 2.89
7位 03_S-C 1 クリタ タカオ 34.02 34.49 32.73 31.34 32.2 34.49 31.34 3.15
8位 03_S-C 2 ヒラヤマ マコト 36.78 39.42 35.26 36.38 36.58 39.42 35.26 4.16
9位 09_FT 10 シバタ ノブオ 45.29 40.75 40.56 42.7 41.79 45.29 40.56 4.73
10位 04_S-D 7 モチヅキ キミヒト 37.2 35.61 32.4 32.37 32.17 37.2 32.17 5.03
11位 03_S-C 5 カクタニ マサトシ 48.21 44.42 46.11 44.76 41.36 48.21 41.36 6.85
12位 06_J-B 8 デグチ ショウゴ 38.66 47.2 41.67 36.87 36.42 47.2 36.42 10.78
13位 09_FT 11 モトザワ ケン 55.83 51.13 46.1 42.6 41 55.83 41 14.83
14位 06_J-B 9 ヒラヤマ タツキ 89.71 63.1 62.63 84.53 61.9 89.71 61.9 27.81
15位 04_S-D 6 デグチ トシヒロ 100.35 82.15 82.46 69.62 67.01 100.35 67.01 33.34

SPEED賞
クラス 順位 カテゴリー BIB 選手名 1本目 2本目 3本目 4本目 5本目 1-4ベスト S合計
一般C混合 1位 03_S-C 3 アサダ コウセイ 30.99 31.36 31.86 30.74 31.62 30.74 62.36

2位 03_S-C 1 クリタ タカオ 34.02 34.49 32.73 31.34 32.2 31.34 63.54
3位 03_S-C 2 ヒラヤマ マコト 36.78 39.42 35.26 36.38 36.58 35.26 71.84
4位 03_S-C 4 ササダ カズヤ 39.09 39.01 36.76 36.46 37.25 36.46 73.71
5位 03_S-C 5 カクタニ マサトシ 48.21 44.42 46.11 44.76 41.36 44.42 85.78

一般D 1位 04_S-D 7 モチヅキ キミヒト 37.2 35.61 32.4 32.37 32.17 32.37 64.54
2位 04_S-D 6 デグチ トシヒロ 100.35 82.15 82.46 69.62 67.01 69.62 136.63

ジュニア混合 1位 06_J-B 8 デグチ ショウゴ 38.66 47.2 41.67 36.87 36.42 36.87 73.29
2位 06_J-B 9 ヒラヤマ タツキ 89.71 63.1 62.63 84.53 61.9 62.63 124.53

ファーストタイマー 1位 09_FT 10 シバタ ノブオ 45.29 40.75 40.56 42.7 41.79 40.56 82.35
2位 09_FT 11 モトザワ ケン 55.83 51.13 46.1 42.6 41 42.6 83.6

名人 1位 12_PRO 14 アダチ ヤスシ 26.57 28.69 25.98 25.93 25.85 25.93 51.78
2位 12_PRO 12 シミズ カズキ 26.32 26.74 26.22 28.71 27.29 26.22 53.51
3位 12_PRO 15 オカッピー 30.09 29.36 30.01 29.38 28.45 29.36 57.81
4位 12_PRO 13 アチワ マサユキ 30.15 31.72 29.57 32.46 29.75 29.57 59.32

スピードキング賞
クラス 順位 カテゴリー BIB 選手名 1本目 2本目 3本目 4本目 5本目 1-4ベスト S合計
参加者全員 1位 12_PRO 14 アダチ ヤスシ 26.57 28.69 25.98 25.93 25.85 25.93 51.78 7500円

2位 12_PRO 12 シミズ カズキ 26.32 26.74 26.22 28.71 27.29 26.22 53.51
3位 12_PRO 15 オカッピー 30.09 29.36 30.01 29.38 28.45 29.36 57.81
4位 12_PRO 13 アチワ マサユキ 30.15 31.72 29.57 32.46 29.75 29.57 59.32
5位 03_S-C 3 アサダ コウセイ 30.99 31.36 31.86 30.74 31.62 30.74 62.36
6位 03_S-C 1 クリタ タカオ 34.02 34.49 32.73 31.34 32.2 31.34 63.54
7位 04_S-D 7 モチヅキ キミヒト 37.2 35.61 32.4 32.37 32.17 32.37 64.54
8位 03_S-C 2 ヒラヤマ マコト 36.78 39.42 35.26 36.38 36.58 35.26 71.84
9位 06_J-B 8 デグチ ショウゴ 38.66 47.2 41.67 36.87 36.42 36.87 73.29
10位 03_S-C 4 ササダ カズヤ 39.09 39.01 36.76 36.46 37.25 36.46 73.71
11位 09_FT 10 シバタ ノブオ 45.29 40.75 40.56 42.7 41.79 40.56 82.35
12位 09_FT 11 モトザワ ケン 55.83 51.13 46.1 42.6 41 42.6 83.6
13位 03_S-C 5 カクタニ マサトシ 48.21 44.42 46.11 44.76 41.36 44.42 85.78
14位 06_J-B 9 ヒラヤマ タツキ 89.71 63.1 62.63 84.53 61.9 62.63 124.53
15位 04_S-D 6 デグチ トシヒロ 100.35 82.15 82.46 69.62 67.01 69.62 136.63


